
 

 

Spr§va o ļinnosti AS FEI STU 

za obdobie od j¼na 2016 do j¼na 2017 

 

F. Uherek, predseda AS FEI STU 



 

 

Zloģenie AS FEI STU 
 

  

V s¼ļasnosti m§ AS FEI STU 27 ļlenov,  

zamestnaneck§ ļasŠ 18,  

ġtudentsk§ ļasŠ 9. 



 

 

Zloģenie ZĻ AS FEI STU 

na funkļn® obdobie do 31.10.2020 
 

 Zamestnaneck§ ļasŠ  AS FEI STU 
 

 1. PhDr. Jarmila Belasov§, PhD. 

2. doc. Ing. Anton Bel§Ŕ, PhD. 

3. Ing. Pavol Bist§k, PhD. 

4. doc. Ing. R·bert Hinca, PhD.          

5. prof. Ing. Peter HubinskĨ, PhD. - predseda  ZĻ AS  

 6. doc. Ing. Vladim²r Janļ§rik, PhD. 

7. Ing. Mgr. Mat¼ġ J·kay, PhD. 

8. Mgr. Pavel Lackoviļ, PhD. 

9. prof. Ing. Jarmila Pavloviļov§, PhD. 

   10. Ing. Peter Poljovka, PhD. 

11. Ing. Martin Rak¼s, PhD. 

12. doc. Ing. Rudolf Ravas, PhD. 

13. doc. Ing. Danica Rosinov§, PhD. ï ļlenka P AS 

14. prof. Ing. Frantiġek Uherek, PhD. - predseda  AS  

15. doc. Ing. J§n Vajda, CSc. 

16. Ing. Radoslav Vargic, PhD. 

17. doc. Ing. Michal Zajac, PhD. 

18. doc. Ing. Milan Ģiġka, PhD. 



 

 

Ġtudentsk§ ļasŠ  AS FEI STU 
 

1. Ing. Danko Ġimon 

2. Hajd¼ch Adam    

3. Ing. Hanic Michal - predseda ĠĻ AS 

4. Bc. Jak¼bek Andrej 

5. Patrik Jagelka 

6. Ing. Rak¼s Matej 

7. Bc. Ġimek Peter  

8. TomļoTom§ġ - podpredseda ĠĻ AS   

9. Bc. Weinzettl Adam              

Zloģenie ĠĻ AS FEI STU 

vo funkļnom obdob² do 31.10.2017 
 



 

 

Predsedn²ctvo Akademick®ho sen§tu FEI STU 

5 ļlenn® P-AS FEI STU: 

  

prof. Ing. Frantiġek Uherek, PhD. 

predseda AS 

prof. Ing. Peter HubinskĨ, PhD. 

ļlen predsedn²ctva - predseda Zamestnaneckej ļasti AS 

doc. Ing. Danica Rosinov§, PhD. 

ļlenka predsedn²ctva AS 

Ing. Michal Hanic 

ļlen predsedn²ctva - predseda Ġtudentskej ļasti AS  

Tom§ġ Tomļo 

ļlen predsedn²ctva - podpredseda Ġtudentskej ļasti 



 

 

Zloģenie pracovnĨch komisi² AS FEI STU 

od 1.11.2016 

Ekonomick§ komisia: 

doc. Ing. Bel§Ŕ Anton, PhD. - 

predseda 

Ing. Bist§k Pavol, PhD. 

prof. Ing. Pavloviļov§ Jarmila, PhD. 

prof. Ing. Uherek Frantiġek, PhD. 

doc. Ing. Vajda J§n, CSc. 

Ing. Hanic Michal 

Bc. Jak¼bek Andrej 

 

  

Legislat²vna komisia: 

Ing. Vargic Radoslav, PhD. - 

predseda 

Ing. Mgr. J·kay Mat¼ġ, PhD. 

Mgr. Lackoviļ Pavel, PhD. 

doc. Ing. Rosinov§ Danica, PhD. 

Ing. Danko Ġimon 

Ing. Hanic Michal 

Pedagogick§ komisia: 

doc. Ing. Janļ§rik Vladim²r, PhD. - 

predseda 

PhDr. Belasov§ Jarmila, PhD. 

Ing. Poljovka Peter, PhD. 

doc. Ing. Vajda J§n, CSc. 

doc. Ing. Zajac Michal, PhD. 

Hajd¼ch Adam 

Bc. Ġimek Peter 

 

  

Komisia pre vedu a vĨskum a rozvoj 

fakulty: 

doc. Ing. Ģiġka Milan, PhD. - 

predseda 

doc. Ing. Hinca R·bert, PhD. 

prof. Ing. HubinskĨ Peter, PhD. 

Ing. Rak¼s Martin, PhD. 

doc. Ing. Ravas Rudolf, PhD. 

Ing. Danko Ġimon 

Ing. Rak¼s Matej 


